Проект
подготовлен
контрольным  управлением

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _________ 2015 г.                                                                         № ________
О внесении изменений в
постановление Администрации
города от 07.03.2014 № 1537
«Об утверждении границ
прилегающих территорий к

некоторым организациям,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 07.03.2014 № 1537 «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:

            1.1. Абзац третий пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

            «- бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2» (медицинский кабинет) расположенное в здании муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 77 «Бусинка», расположенное по адресу: город Сургут, улица Московская, дом 32б, согласно приложению 2;».
            1.2. В приложении 2 к постановлению слова «детского сада комбинированного вида № 2 «Ромашка» заменить словами детского сада № 77 «Бусинка».
  2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                           Д.В. Попов
Бартенев Вадим Анатольевич
52-80-60
Приложение 2

к постановлению

Администрации города

от ___________ № __________

Схема

границ прилегающей территории к «Сургутская городская клиническая поликлиника № 2 (медицинский кабинет) в здании МБДОУ детский сад № 77

«Бусинка»,

ул. Московская, 32Б
[image: image1.jpg]=
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHSA:
BXOJ
W 5X0mms noceTuTeneit 5 3nae (CTPOSEHE, COOPYKEHHE), 32 HCKTIOHEHHEM BXOTIOB, KOTOPHIE He HCTOTB3YIOTCH JUTE BXOT MOCTORHHO (NOApHSI, 3anactof)
r—e - -
L a4 MeTammECK 3a60p, rpama oGocoGnesHof Teppiopim

R—>Q) pamyc